



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

wtorek, 7 listopada 2023 r.

193/23

AKTUALNOŚCI:

PROGRAM ZDROWOTNY, PODATKI, PLAN PRAC NAD BUDŻETEM – CZYLI 122. SESJA RMK

W środę, 8 listopada odbędzie się 122. sesja Rady Miasta Krakowa. Początek o godz. 10:00 w sali obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. Przypominamy, że sesję można śledzić [online](#). (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! TAK DLA TRAMWAJU NA KLINY

Radni z Komisji Infrastruktury wydali pozytywną opinię dla projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących budowy linii tramwajowej do osiedla Kliny. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! AUDYT KRAJOBRAZOWY, PROPOZYCJE DLA OBSZARU „LEA”

Przyjęcie planu adaptacji miasta Krakowa do zmian klimatu do roku 2030, dyskusja nad projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lea” oraz projektem audytu krajobrazowego – to tematy poruszane podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, które odbyło się 6 listopada. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! POZIOM ZATRUDNIENIA I ZALEWANA ULICA

Interpelacje w sprawach poziomu zatrudnienia w Urzędzie Miasta Krakowa i jednostkach podległych oraz przebudowy infrastruktury przy ul. Antoniego Dobrowolskiego złożył do Prezydenta Miasta Krakowa radny Łukasz Gibała. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PREZYDIUM MRK WYBRANE

Młodzieżowi radni Krakowa wybrali prezydium. To już XI kadencja Młodzieżowej Rady Krakowa. (ŁN)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

WRAKI NA ULICACH I ZAKAZ PALENIA NA PRZYSTANKACH

Wraki samochodów, szpecące ulice Krakowa oraz przeprowadzenie kampanii społecznej dotyczącej zakazu palenia wyrobów tytoniowych na przystankach komunikacji zbiorowej to tematy interpelacji radnych Łukasza Wantucha i Łukasza Gibały. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PAŹDZIERNIK W RADZIE MIASTA KRAKOWA

Październik był miesiącem pełnym wrażeń, emocji i wytężonej pracy. Dlaczego? Bo wybory do parlamentu, które odbyły się 15 października, przyniosły zmiany w samej Radzie Miasta Krakowa. Przedstawiamy podsumowanie października. (ABS, JG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 8 listopada, środa

WNIOSKI I PISMA

O godz. 8.45 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Radni zajmą się skargami, wnioskami, petycjami oraz pismami wpływającymi do komisji.

PROJEKT UCHWAŁY DO ZAOPINIOWANIA

Posiedzenie Komisji Promocji i Turystyki rozpocznie się o godz. 9.00 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie realizacji programu dzielenia się wiedzą i umiejętnościami z miastem Slavonski Brod z Chorwacji (druk nr 3739).

EMISJA Z SEKTORA PRZEMYSŁOWEGO

Radni z Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza spotkają się podczas posiedzenia, które rozpocznie się o godz. 9.30 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Dyskutować będą o emisji z sektora przemysłowego oraz planów rozwojowych ArcelorMittal.

O AUDYCIE KRAJOBRAZOWYM

Zawieszone posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska z poniedziałku dokończone zostanie o godz. 12.00.

Radni kontynuować będą dyskusję nad projektem audytu krajobrazowego.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

Z KALENDARZA RMK: 8 listopada, środa

WSZYSCY RADNI

godz. 10.00 – 122. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.:

- 8 i 22 listopada
- 6 i 20 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa